
NPICR-350/2023/32-2 

1  

  

 
Smlouva o poskytování služeb 

 

uzavřená na základě § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„občanský zákoník“) 

  
 

Národní pedagogický institut České republiky 
(zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků) 
se sídlem:   Senovážné náměstí 872/25, 110 00 Praha 1  
zastoupený:  Mgr. Ivo Jupa, ředitel 
IČO:   45768455 
DIČ:   CZ45768455 
Bankovní spojení:  Česká národní banka 
Číslo účtu:   79530011/0710  
Kontaktní osoba:   
                 email:   

           telefon:    
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 
 

a 
 

Principal engineering s.r.o. 
Se sídlem:    Na Hřebenech II 1718/8 140 00 Praha 4 - Nusle 
IČO:    26775794 
DIČ:    CZ26775794 
Zastoupena:   Ing. Milošem Tkáčikem, jednatelem 
Bankovní spojení:   Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu:              8845765001/5500 
Kontaktní osoba:     

e mail:    
                telefon:   
(dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé   
 
 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na následující  
 
 

Smlouvě o poskytování služeb  
(dále jen "smlouva"). 

 
 

1. Předmět smlouvy  
  
 

1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek Poskytovatele zajistit pro Objednatele správu a 
optimalizaci redakčního systému Joomla, na kterém je provozován web npi.cz. 

2. Služba bude poskytována v  rozsahu max. 315 hodin vývojářského týmu. 
3. Vývojářský tým ve složení frontend, backend, projektový manažer, tester a další pozice nutné k 

vývoji webu se bude podílet na rozvoji dalších částí webu npi.cz.  
4. Zadání pro vývojáře bude předáváno formou konkrétního písemného zadání nebo zadání ve 

formě grafických podkladů v nástroji Figma a bude zasíláno prostřednictvím emailu. Zadání se 
považuje za akceptované Poskytovatelem, pokud do 2 dnů od jeho obdržení nedoručí 
Poskytovatel Objednateli prostřednictvím e-mailu na e-mailovou adresu kontaktní osoby 
Objednatele své námitky.  

NPICR-350/2023/32-2 

1  

  

 
Smlouva o poskytování služeb 

 

uzavřená na základě § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„občanský zákoník“) 

  
 

Národní pedagogický institut České republiky 
(zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků) 
se sídlem:   Senovážné náměstí 872/25, 110 00 Praha 1  
zastoupený:  Mgr. Ivo Jupa, ředitel 
IČO:   45768455 
DIČ:   CZ45768455 
Bankovní spojení:  Česká národní banka 
Číslo účtu:   79530011/0710  
Kontaktní osoba:   
                 email:   

           telefon:    
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 
 

a 
 

Principal engineering s.r.o. 
Se sídlem:    Na Hřebenech II 1718/8 140 00 Praha 4 - Nusle 
IČO:    26775794 
DIČ:    CZ26775794 
Zastoupena:   Ing. Milošem Tkáčikem, jednatelem 
Bankovní spojení:   Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu:              8845765001/5500 
Kontaktní osoba:     

e mail:    
                telefon:   
(dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé   
 
 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na následující  
 
 

Smlouvě o poskytování služeb  
(dále jen "smlouva"). 

 
 

1. Předmět smlouvy  
  
 

1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek Poskytovatele zajistit pro Objednatele správu a 
optimalizaci redakčního systému Joomla, na kterém je provozován web npi.cz. 

2. Služba bude poskytována v  rozsahu max. 315 hodin vývojářského týmu. 
3. Vývojářský tým ve složení frontend, backend, projektový manažer, tester a další pozice nutné k 

vývoji webu se bude podílet na rozvoji dalších částí webu npi.cz.  
4. Zadání pro vývojáře bude předáváno formou konkrétního písemného zadání nebo zadání ve 

formě grafických podkladů v nástroji Figma a bude zasíláno prostřednictvím emailu. Zadání se 
považuje za akceptované Poskytovatelem, pokud do 2 dnů od jeho obdržení nedoručí 
Poskytovatel Objednateli prostřednictvím e-mailu na e-mailovou adresu kontaktní osoby 
Objednatele své námitky.  

PO
W

NPICR-350/2023/32-2

Smlouva o poskytovéni sluieb
uzavrena na zakladé § 1746 odst. 2 zakona ("3. 89/2012 8b., obéansky zakonl’k (dale jen

,,obéansky zékonik“)

Narodni pedagogicky institut Ceské republiky
(zarizeni pro daléi vzdélévéni pedagogicch pracovnikfl)
se sidlem: Senovainé namésti 872/25, 110 00 Praha 1
zastoupeny: Mgr. Ivo Jupa, reditel
ICO: 45768455
DIC: CZ45768455
Bankovni’ spojeni’: Ceska narodnl’ banka
Cislo Uétu: 79530011/0710
Kontaktni osoba:

email:
telefon:

(dale jen ,,Objednate|“) na strané jedné

a

Principal engineering s.r.o.
Se sidlem: Na Hrebenech || 1718/8 140 00 Praha 4 - Nusle
ICO: 26775794
DIC: CZ26775794
Zastoupena: Ing. Miloéem Tkaéikem, jednatelem
Bankovni spojenl’: Raiffeisenbank a.s.
Cislo L'iétu: 8845765001/5500
Kontaktnl' osoba:

e mail:
telefon:

(dale jen ,,Poskytovate|“) na strané druhe

se nI’Ze uvedeného dne, mésice a roku dohodli na nasledujici

Smlouvé o poskytovani sluieb
(dale jen "smlouva").

1. Predmét smlouvy

Predmétem plnéni této smlouvy je zavazek Poskytovatele zajistit pro Objednatele spravu a
optimalizaci redakéniho systemu Joomla, na kterém je provozovan web npi.cz.
Sluiba bude poskytovana v rozsahu max. 315 hodin vyvojarskeho tymu.
vyvojarsky tym ve sloienl’ frontend, backend, projektovy manaier, tester a dalél’ pozice nutné k
vyvoji webu se bude podilet na rozvoji daléich eastl’ webu npi.cz.
Zadanl’ pro vyvojare bude predavano formou konkrétniho pisemneho zadanl’ nebo zadani ve
formé grafickych podkladfl v nastroji Figma a bude zasilano prostrednictvim emailu. Zadanl’ se
povaiuje za akceptované Poskytovatelem, pokud do 2 dnl‘J 0d jeho obdrieni nedoruéi
Poskytovatel Objednateli prostrednictvim e-mailu na e-mailovou adresu kontaktnl’ osoby
Objednatele své namitky.



NPICR-350/2023/32-2 

2  

  

5. Smluvní strany se dohodly, že převzetí a předání poskytované služby se sestává ze dvou fází, 
přičemž v první fázi Poskytovatel odevzdá Objednateli zpracované zadání a v druhé fázi, která 
bezprostředně navazuje na první fázi, zpracované zadání bude Objednatelem kontrolováno.   
Druhá fáze nesmí být delší než 10 pracovních dnů. Splnění zadání dle smlouvy a protokolární 
předání a převzetí nastane dnem potvrzení Objednatele, že poskytovaná služba byla předána 
bez vad a nedodělků. V případě, že Objednatel se do 10 pracovních dnů Poskytovateli nevyjádří 
ke zpracovanému zadání, má se za to, že zpracované zadání je bez vad a nedodělků.  

6. V případě, že v druhé fází Objednatel detekuje nedostatky a nedodělky je Poskytovatel povinen 
na základě písemného upozornění nedodělky a nedostatky napravit ve lhůtě 20 pracovních dní, 
ve výjimečných případech se s ohledem na pracnost odstranění nedodělků a nedostatků 
Objednatel a Poskytovatel mohou písemně dohodnout na prodloužení této lhůty. V případě, že 
nedodělky a nedostatky nebudou odstraněny v určené lhůtě, může Objednatel smlouvu 
vypovědět, nebo odstoupit od smlouvy v souladu s čl. 7 této Smlouvy.  

7. V případě, že během druhé fáze dojde k uplynutí výše uvedené lhůty 10 pracovních dní po 
převzetí zpracovaného zadání bez toho, aby Objednatel písemně upozornil na nedodělky a 
nedostatky předané služby, se tato předaná služba pokládá za akceptovanou a lze přikročit 
k fakturaci dle odstavce č. 2 článku 3.  

8.  Tato smlouva se uzavírá na základě výsledků poptávkového řízení s názvem „Rozvoj webu 
NPI.cz“ NPICR-350/2023/32 vedeného Objednatelem jako zadavatelem tohoto poptávkového 
řízení. Poskytovatel podal v tomto poptávkovém řízení nabídku, která byla vyhodnocena jako 
nejvýhodnější. 

9. Místem plnění smlouvy je sídlo Národního pedagogického institutu České republiky na adrese 
Senovážné náměstí 872/25, Praha 1 – Nové Město. 

10. Osobou pověřenou ke koordinaci ze strany Objednatele, pokud v konkrétním případě nebude 
stanoveno jinak, je: 

 
telefon: , e-mail:            

11. Kontaktní osobou ze strany Poskytovatele je:  
 

telefon: , e-mail:  
 
 

2. Práva a povinnosti Smluvních stran  
  

1. Za Poskytovatele: 
 

a) Poskytovatel prohlašuje, že disponuje potřebnými odbornými znalostmi a schopnostmi pro 
poskytování služeb podle této smlouvy,  

b) Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se při plnění 
této smlouvy dozvěděl. Povinnosti mlčenlivosti může Poskytovatele zprostit jen Objednatel 
svým písemným prohlášením či zmocněním a dále v případech stanovených zákonnými 
předpisy. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení platnosti této smlouvy,  

c) Poskytovatel se zavazuje, že při své činnosti bude postupovat nanejvýš diskrétně a bude dbát, 
aby nebyla poškozena dobrá pověst Objednatele,  

d) Poskytovatel je povinen chránit zájmy Objednatele, zejména je povinen upozornit Objednatele 
na veškerá nebezpečí škod, která jsou mu známa a která souvisejí s poskytováním služeb,  

2. Za Objednatele: 
 

a) Objednatel je povinen poskytovat potřebná dostupná data, informace a veškerou součinnost, 
kterou Poskytovatel potřebuje k plnění předmětu smlouvy a k jejímuž poskytnutí bude 
Objednatel vyzván Poskytovatelem. Objednatel má však právo se rozhodnout, že některá 
data, informace a podklady Poskytovateli nepředá; v takovém případě Objednatel není 

NPICR-350/2023/32-2 

2  

  

5. Smluvní strany se dohodly, že převzetí a předání poskytované služby se sestává ze dvou fází, 
přičemž v první fázi Poskytovatel odevzdá Objednateli zpracované zadání a v druhé fázi, která 
bezprostředně navazuje na první fázi, zpracované zadání bude Objednatelem kontrolováno.   
Druhá fáze nesmí být delší než 10 pracovních dnů. Splnění zadání dle smlouvy a protokolární 
předání a převzetí nastane dnem potvrzení Objednatele, že poskytovaná služba byla předána 
bez vad a nedodělků. V případě, že Objednatel se do 10 pracovních dnů Poskytovateli nevyjádří 
ke zpracovanému zadání, má se za to, že zpracované zadání je bez vad a nedodělků.  

6. V případě, že v druhé fází Objednatel detekuje nedostatky a nedodělky je Poskytovatel povinen 
na základě písemného upozornění nedodělky a nedostatky napravit ve lhůtě 20 pracovních dní, 
ve výjimečných případech se s ohledem na pracnost odstranění nedodělků a nedostatků 
Objednatel a Poskytovatel mohou písemně dohodnout na prodloužení této lhůty. V případě, že 
nedodělky a nedostatky nebudou odstraněny v určené lhůtě, může Objednatel smlouvu 
vypovědět, nebo odstoupit od smlouvy v souladu s čl. 7 této Smlouvy.  

7. V případě, že během druhé fáze dojde k uplynutí výše uvedené lhůty 10 pracovních dní po 
převzetí zpracovaného zadání bez toho, aby Objednatel písemně upozornil na nedodělky a 
nedostatky předané služby, se tato předaná služba pokládá za akceptovanou a lze přikročit 
k fakturaci dle odstavce č. 2 článku 3.  

8.  Tato smlouva se uzavírá na základě výsledků poptávkového řízení s názvem „Rozvoj webu 
NPI.cz“ NPICR-350/2023/32 vedeného Objednatelem jako zadavatelem tohoto poptávkového 
řízení. Poskytovatel podal v tomto poptávkovém řízení nabídku, která byla vyhodnocena jako 
nejvýhodnější. 

9. Místem plnění smlouvy je sídlo Národního pedagogického institutu České republiky na adrese 
Senovážné náměstí 872/25, Praha 1 – Nové Město. 

10. Osobou pověřenou ke koordinaci ze strany Objednatele, pokud v konkrétním případě nebude 
stanoveno jinak, je: 

 
telefon: , e-mail:            

11. Kontaktní osobou ze strany Poskytovatele je:  
 

telefon: , e-mail:  
 
 

2. Práva a povinnosti Smluvních stran  
  

1. Za Poskytovatele: 
 

a) Poskytovatel prohlašuje, že disponuje potřebnými odbornými znalostmi a schopnostmi pro 
poskytování služeb podle této smlouvy,  

b) Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se při plnění 
této smlouvy dozvěděl. Povinnosti mlčenlivosti může Poskytovatele zprostit jen Objednatel 
svým písemným prohlášením či zmocněním a dále v případech stanovených zákonnými 
předpisy. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení platnosti této smlouvy,  

c) Poskytovatel se zavazuje, že při své činnosti bude postupovat nanejvýš diskrétně a bude dbát, 
aby nebyla poškozena dobrá pověst Objednatele,  

d) Poskytovatel je povinen chránit zájmy Objednatele, zejména je povinen upozornit Objednatele 
na veškerá nebezpečí škod, která jsou mu známa a která souvisejí s poskytováním služeb,  

2. Za Objednatele: 
 

a) Objednatel je povinen poskytovat potřebná dostupná data, informace a veškerou součinnost, 
kterou Poskytovatel potřebuje k plnění předmětu smlouvy a k jejímuž poskytnutí bude 
Objednatel vyzván Poskytovatelem. Objednatel má však právo se rozhodnout, že některá 
data, informace a podklady Poskytovateli nepředá; v takovém případě Objednatel není 

10.

11

1.

NPICR-350/2023/32-2

Smluvnl’ strany se dohodly, ie pfevzetl' a pfedanl’ poskytované sluiby se sestava ze dvou fazi,
pfiéemi v prvnl’ fazi Poskytovatel odevzda Objednateli zpracované zadanl’ a v druhé fazi, ktera
bezprostfedné navazuje na prvnl’ fazi, zpracované zadanl' bude Objednatelem kontrolovano.
Druha faze nesml' byt delél' nei 10 pracovnl’ch dnl‘J. Splném’ zadanl' dle smlouvy a protokolarnl’
pfedanl' a pfevzetl' nastane dnem potvrzenl' Objednatele, ie poskytovana sluiba byla pfedana
bez vad a nedodélkfl. V pfipadé, Ze Objednatel 39 do 10 pracovnl’ch dnl‘J Poskytovateli nevyjadfi
ke zpracovanému zadanl’, ma se za to, ie zpracované zadanl'je bez vad a nedodélkfl.
V pFI’padé, ie v druhé fazi Objednatel detekuje nedostatky a nedodélkyje Poskytovatel povinen
na zakladé pl’semného upozornénl’ nedodélky a nedostatky napravit ve Ihflté 20 pracovnl’ch dnl’,
ve vyjimeénych ph’padech se 3 ohledem na pracnost odstranénl’ nedodélkL‘] a nedostatkfl
Objednatel a Poskytovatel mohou pl’semné dohodnout na prodlouiem’ této Ihflty. V pfipadé, ie
nedodélky a nedostatky nebudou odstranény v uréené Ihl‘Jté, mflie Objednatel smlouvu
vypovédét, nebo odstoupit 0d smlouvy v souladu 3 (5|. 7 této Smlouvy.
V pfipadé, Ze béhem druhé faze dojde k uplynutl' vyée uvedené Why 10 pracovnl'ch a' p0
pFevzetI’ zpracovaného zadanl’ bez toho, aby Objednatel pisemné upozornil na nedodélky a
nedostatky pfedané sluiby, se tato pfedana sluiba poklada za akceptovanou a Ize pfikroéit
k fakturaci dle odstavce 6. 2 élanku 3.
Tato smlouva se uzavira na zakladé vysledkfl poptavkového fizenl’ s nazvem ,,Rozvoj webu
NPI.cz“ NPICR-350/2023/32 vedeného Objednatelem jako zadavatelem tohoto poptavkového
Fl’zenl’. Poskytovatel podal v tomto poptavkovém fizem’ nabl’dku, ktera byla vyhodnocena jako
nejvyhodnéjél'.
Mistem plnénl’ smlouvy je sidlo Narodnl’ho pedagogického institutu Ceské republiky na adrese
Senovainé naméstl' 872/25, Praha 1 — Nové Mésto.
Osobou povéfenou ke koordinaci ze strany Objednatele, pokud v konkrétm’m pfipadé nebude
stanoveno jinak, je:

telefon: e—mail:
. Kontaktnl’ osobou ze strany Poskytovatele je:

telefon: e—mail:

2. Préva a povinnosti Smluvnich stran

Za Poskytovatele:
a) Poskytovatel prohlaéuje, ie disponuje potfebnymi odbornSImi znalostmi a schopnostmi pro

poskytovanl' sluieb podle této smlouvy,
b) Poskytovatel je povinen zachovavat mléenlivost o véech skuteénostech, o kterych se pFi plném’

této smlouvy dozvédél. Povinnosti mléenlivosti ml‘JZe Poskytovatele zprostit jen Objednatel
svym pisemnYm prohlaéenl’m 6i zmocnénl’m a dale v pfipadech stanovenych zakonnymi
pfedpisy. Povinnost mléenlivosti trva i p0 skonéenl’ platnosti této smlouvy,

C) Poskytovatel se zavazuje, ie pfi své éinnosti bude postupovat nanejvyé diskrétné a bude dbat,
aby nebyla poékozena dobra povést Objednatele,

d) Poskytovatel je povinen chranit zajmy Objednatele, zejména je povinen upozornit Objednatele
na veékera nebezpeél’ ékod, ktera jsou mu znama a ktera souvisejl' s poskytovanl’m sluieb,

2. Za Objednatele:
a) Objednatel je povinen poskytovat potfebna dostupna data, informace a veékerou souéinnost,

kterou Poskytovatel potfebuje k plnénl' pfedmétu smlouvy a kjejl'mui poskytnutl’ bude
Objednatel vyzvan Poskytovatelem. Objednatel ma véak pravo se rozhodnout, 2e néktera
data, informace a podklady Poskytovateli nepfeda; v takovém ph’padé Objednatel nenl’

2



NPICR-350/2023/32-2 

3  

  

oprávněn nárokovat vady poskytnutého plnění ani škody vzniklé v důsledku toho, že 
Poskytovatel nemohl přihlédnout při plnění této smlouvy k datům, informacím a podkladům, 
které mu Objednatel nepředal, 

b) Objednatel je povinen informovat Poskytovatele o všech důležitých skutečnostech a změnách, 
které by mohly mít vliv na realizaci předmětu smlouvy,  

c) Objednatel je povinen zaplatit Poskytovateli sjednanou odměnu řádně a včas oproti 
vystavenému daňovému dokladu,  

3. Odměna a platební podmínky  
 

1. Objednatel se zavazuje za poskytování služeb dle této smlouvy zaplatit Poskytovateli maximální 
smluvní odměnu ve výši  393 750,00 Kč bez DPH (tři sta devadesát tři tisíc sedm set padesát 
korun českých) za celou dobu trvání realizace Předmětu smlouvy, a to na základě Krycího  listu 
nabídky Poskytovatele, která je přílohou č. 1 této smlouvy. Celková cena včetně DPH činí 
476 437,50 Kč (slovy: čtyři sta sedmdesát šest tisíc čtyři sta třicet sedm korun českých 
padesát haléřů)  

2. Odměna dle odst. 1 tohoto článku je konečná a zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele spojené 
s plněním předmětu smlouvy. Bude hrazena na základě faktur, dle skutečně provedených služeb. 
Fakturu vystaví Poskytovatel Objednateli nejpozději do 5 pracovních dní po dokončení činností 
zadaných dle článku 1, odstavce 4.. Faktura bude Poskytovatelem zaslána Objednateli na 
adresu: . Splatnost faktury si smluvní strany sjednávají v délce 30 dnů ode dne 
doručení faktury. Poskytovatel bude fakturovat odděleně vývoj a servis systému po předem 
odsouhlaseném výkaze popisu odvedených prací Objednatelem a tento výkaz bude přílohou 
faktury. 

3. Faktury budou mít tyto náležitosti:  
 

a) označení faktury a její číslo,  
b) jména a sídla Objednatele a Poskytovatele,  
c) podpis Poskytovatele a jeho IČO,  
d) označení bankovního spojení, označení peněžního ústavu, číslo účtu,  
e) číslo smlouvy dle číselné řady Objednatele (ev. č.),  
f) datum vystavení,  
g) označení předmětu plnění,  
h) fakturovanou částku,  

 

4. V případě, že faktura nebude mít stanovené náležitosti, nebo bude obsahovat chybné údaje, je 
Objednatel oprávněn tuto fakturu ve lhůtě její splatnosti vrátit Poskytovateli, aniž by se tím 
Objednatel dostal do prodlení s úhradou faktury.  Nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem 
obdržení opravené nebo nově vystavené faktury. Důvod případného vrácení faktury musí být 
objednatelem jednoznačně vymezen.  

5. Odměna bude Objednatelem hrazena Poskytovateli bezhotovostním převodem na bankovní účet 
Poskytovatele a ve lhůtě splatnosti uvedené na faktuře.  

6. Odměna se považuje za uhrazenou dnem odepsání fakturované částky z účtu Objednatele ve 
prospěch účtu Poskytovatele. 
 

 

4. Náhrada škody  
 

1. V případě, že Poskytovatel způsobí Objednateli porušením závazků vyplývajících z této smlouvy 
škodu, je povinen ji v plné výši uhradit Objednateli.  

2. V případě poskytnutí Objednatelem nesprávných a/nebo nepravdivých či neúplných informací, 
které povedou ke vzniku škody na straně Poskytovatele, je Objednatel povinen v plné výši uhradit 
tuto škodu Poskytovateli a případným třetím stranám. 

NPICR-350/2023/32-2 

3  

  

oprávněn nárokovat vady poskytnutého plnění ani škody vzniklé v důsledku toho, že 
Poskytovatel nemohl přihlédnout při plnění této smlouvy k datům, informacím a podkladům, 
které mu Objednatel nepředal, 

b) Objednatel je povinen informovat Poskytovatele o všech důležitých skutečnostech a změnách, 
které by mohly mít vliv na realizaci předmětu smlouvy,  

c) Objednatel je povinen zaplatit Poskytovateli sjednanou odměnu řádně a včas oproti 
vystavenému daňovému dokladu,  

3. Odměna a platební podmínky  
 

1. Objednatel se zavazuje za poskytování služeb dle této smlouvy zaplatit Poskytovateli maximální 
smluvní odměnu ve výši  393 750,00 Kč bez DPH (tři sta devadesát tři tisíc sedm set padesát 
korun českých) za celou dobu trvání realizace Předmětu smlouvy, a to na základě Krycího  listu 
nabídky Poskytovatele, která je přílohou č. 1 této smlouvy. Celková cena včetně DPH činí 
476 437,50 Kč (slovy: čtyři sta sedmdesát šest tisíc čtyři sta třicet sedm korun českých 
padesát haléřů)  

2. Odměna dle odst. 1 tohoto článku je konečná a zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele spojené 
s plněním předmětu smlouvy. Bude hrazena na základě faktur, dle skutečně provedených služeb. 
Fakturu vystaví Poskytovatel Objednateli nejpozději do 5 pracovních dní po dokončení činností 
zadaných dle článku 1, odstavce 4.. Faktura bude Poskytovatelem zaslána Objednateli na 
adresu: . Splatnost faktury si smluvní strany sjednávají v délce 30 dnů ode dne 
doručení faktury. Poskytovatel bude fakturovat odděleně vývoj a servis systému po předem 
odsouhlaseném výkaze popisu odvedených prací Objednatelem a tento výkaz bude přílohou 
faktury. 

3. Faktury budou mít tyto náležitosti:  
 

a) označení faktury a její číslo,  
b) jména a sídla Objednatele a Poskytovatele,  
c) podpis Poskytovatele a jeho IČO,  
d) označení bankovního spojení, označení peněžního ústavu, číslo účtu,  
e) číslo smlouvy dle číselné řady Objednatele (ev. č.),  
f) datum vystavení,  
g) označení předmětu plnění,  
h) fakturovanou částku,  

 

4. V případě, že faktura nebude mít stanovené náležitosti, nebo bude obsahovat chybné údaje, je 
Objednatel oprávněn tuto fakturu ve lhůtě její splatnosti vrátit Poskytovateli, aniž by se tím 
Objednatel dostal do prodlení s úhradou faktury.  Nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem 
obdržení opravené nebo nově vystavené faktury. Důvod případného vrácení faktury musí být 
objednatelem jednoznačně vymezen.  

5. Odměna bude Objednatelem hrazena Poskytovateli bezhotovostním převodem na bankovní účet 
Poskytovatele a ve lhůtě splatnosti uvedené na faktuře.  

6. Odměna se považuje za uhrazenou dnem odepsání fakturované částky z účtu Objednatele ve 
prospěch účtu Poskytovatele. 
 

 

4. Náhrada škody  
 

1. V případě, že Poskytovatel způsobí Objednateli porušením závazků vyplývajících z této smlouvy 
škodu, je povinen ji v plné výši uhradit Objednateli.  

2. V případě poskytnutí Objednatelem nesprávných a/nebo nepravdivých či neúplných informací, 
které povedou ke vzniku škody na straně Poskytovatele, je Objednatel povinen v plné výši uhradit 
tuto škodu Poskytovateli a případným třetím stranám. 

NPICR-350/2023/32-2

oprévnén nérokovat vady poskytnutého plnénl’ ani ékody vzniklé v dflsledku toho, ie
Poskytovatel nemohl pfihlédnout pFi plnénl’ této smlouvy k datflm, informaCI'm a podkladflm,
které mu Objednatel nepfedal,

b) Objednatel je povinen informovat Poskytovatele o véech dflleiitych skuteénosteoh a zménéch,
které by mohly ml’t vliv na realizaci pfedmétu smlouvy,

C) Objednatel je povinen zaplatit Poskytovateli sjednanou odménu Fédné a véas oproti
vystavenému dafiovému dokladu,

3. Odména a platebni podminky

. Objednatel se zavazuje za poskytovénl’ sluieb dle této smlouvy zaplatit Poskytovateli maximélnl’
smluvnl’ odménu ve vYéi 393 750,00 Kc": bez DPH (tfi sta devadesét tFi tisic sedm set padesét
korun éesch) za celou dobu trvénl' realizaoe Pfedmétu smlouvy, a to na zékladé Kryol'ho listu
nabl’dky Poskytovatele, které je pfilohou o. 1 této smlouvy. Celkové oena véetné DPH éim’
476 437,50 Kc“: (slovy: étyfi sta sedmdesét éest tisic étyf‘i sta tficet sedm korun éesch
padesét haléffl)

. Odména dle odst. 1 tohoto élénku je koneéné a zahrnuje veékeré néklady Poskytovatele spojené
s plnénl’m pfedmétu smlouvy. Bude hrazena na zékladé faktur, dle skuteéné provedenych sluieb.
Fakturu vystavi Poskytovatel Objednateli nejpozdéji do 5 praoovnl'ch a' po dokonéenl’ éinnostl’
zadanych dle élénku 1, odstavoe 4.. Faktura bude Poskytovatelem zasléna Objednateli na
adresu: . Splatnost faktury si smluvnl' strany sjednévajl’ v délce 30 CW] ode dne
doruéenl’ faktury. Poskytovatel bude fakturovat oddélené vyvoj a servis systému po pfedem
odsouhlaseném vykaze popisu odvedenyoh praol' Objednatelem a tento vykaz bude pfilohou
faktury.

. Faktury budou mI't tyto néleiitosti:

a) oznaéenl' faktury a jejl’ él'slo,
b) jména a sidla Objednatele a Poskytovatele,
C) podpis Poskytovatele a jeho ICO,
d) oznaéenl’ bankovnl'ho spojenl', oznaéenl’ penéinl’ho Ustavu, (“:I'slo Uétu,
e) él’slo smlouvy dle (":I’selné Fady Objednatele (ev. 6.),
f) datum vystavenl’,
g) oznaéenl’ pfedmétu plném’,
h) fakturovanou ééstku,

. V pfipadé, Ze faktura nebude mI't stanovené néleiitosti, nebo bude obsahovat ohybné Udaje, je
Objednatel oprévnén tuto fakturu ve Ihfité jejl' splatnosti vrétit Poskytovateli, anii by 59 um
Objednatel dostal do prodlenl' s 0hradou faktury. Nové Ihflta splatnosti poél’né béiet dnem
obdrienl’ opravené nebo nové vystavené faktury. Dflvod pfipadného vra’oenl’ faktury musi byt
Objednatelem jednoznaéné vymezen.

. Odména bude Objednatelem hrazena Poskytovateli bezhotovostnl'm pfevodem na bankovnl’ Uéet
Poskytovatele a ve Ihflté splatnosti uvedené na faktufe.

. Odména se povaiuje za uhrazenou dnem odepsénl’ fakturované ééstky 2 now Objednatele ve
prospéch Uétu Poskytovatele.

4. Néhrada ékody

. V pfipadé, Ze Poskytovatel s‘JsobI' Objednateli poruéenl’m zévazkfl vyplyvajl'ol'oh z této smlouvy
ékodu, je povinen ji v plné vyéi uhradit Objednateli.

. V pfl’padé poskytnutl' Objednatelem nesprévnyoh a/nebo nepravdivyoh ("3i nedplnych informaol’,
které povedou ke vzniku ékody na strané Poskytovatele, je Objednatel povinen v plné vyéi uhradit
tuto ékodu Poskytovateli a pfipadnym tfetl’m straném.



NPICR-350/2023/32-2 

4  

  

5. Smluvní pokuty  
 

1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví v 
souvislosti s plněním této Smlouvy. V případě, že dojde k porušení této povinnosti, je 
Poskytovatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč (slovy: deset  tisíc 
korun českých) za každé jednotlivé porušení, kterou se Poskytovatel zavazuje řádně uhradit 
Objednateli na jeho výzvu. 

2. Za každý den prodlení s platbou vzniká Objednateli smluvní pokuta ve výši 0,05 % z celkové 
smluvní ceny uvedené v odst. 1 čl. 3, kterou se Objednatel zavazuje řádně uhradit Poskytovateli 
na jeho výzvu. 

6. Platnost a doba trvání této smlouvy  
   

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, s účinností ode dne jejího uveřejnění v Registru smluv 
do 31. 12. 2023, nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami; účinnosti 
nabývá dnem jejího zveřejnění v Registru smluv. 

2. Pokud Objednatel nevyčerpá celkovou částku bez DPH, uvedenou v článku 3., odstavci 1. této 
smlouvy, nelze toto považovat za nedodržení smlouvy ze strany Objednatele, a nelze ze strany 
Poskytovatele uplatňovat na Objednateli žádné nároky.  
 
 

7. Ukončení smlouvy 
 

1. Tuto smlouvu je možné ukončit: 
a) Okamžitým odstoupením v případě jejího jednoznačně prokazatelného závažného 

porušení jednou ze Smluvních stran.   
b) Písemnou výpovědí Objednatele, a to bez udání důvodu. V takovém případě je 

výpovědní lhůta 2 měsíce, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.  
2. 2.Objednatel může od této smlouvy odstoupit v případě prodlení Poskytovatele s nápravou 

nedostatků a nedodělků předané služby v určené lhůtě k nápravě předané služby dle čl.1 odst.6 
této smlouvy. 

3. Objednatel může dále odstoupit od smlouvy i v případě, že Poskytovatel uvedl v nabídce 
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly, nebo mohly mít vliv na výsledek 
zadávacího řízení. 

4. V případě výpovědi či odstoupení od smlouvy Objednatelem vzniká Objednateli nárok na vrácení 
zaplacené částky ve výši, která nebyla prokazatelně vynaložena Poskytovatelem v rámci plnění 
svých závazků vyplývajících z této smlouvy k poslednímu dni její platnosti. V případě výpovědi 
smlouvy Poskytovatelem vzniká poskytovateli nárok na řádné zaplacení finanční odměny ve výši 
prokazatelně vynaložených nákladů na plnění závazků vyplývajících z této smlouvy k poslednímu 
dni její platnosti. 

5. Smluvní strany provedou závěrečné finanční a věcné vypořádání nejpozději do 14 dnů po 
skončení smluvního vztahu dle této smlouvy. 

6. V případě, že dojde k předčasnému ukončení smluvního vztahu dle této smlouvy, a to na základě 
právního úkonu kterékoliv ze Smluvních stran, je Poskytovatel vždy povinen upozornit 
Objednatele na možná nebezpečí zmaření účelu této smlouvy nebo vzniku škody bezprostředně 
hrozící Objednateli nedokončením předmětu této smlouvy a provést nezbytná opatření potřebná 
k zabránění takového zmaření nebo škody.   
 

8. Ostatní ujednání  
   

1. Tuto smlouvu lze měnit na základě dohody Smluvních stran formou písemných číslovaných 
dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Za změnu Smlouvy se nepovažuje 

NPICR-350/2023/32-2 

4  

  

5. Smluvní pokuty  
 

1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví v 
souvislosti s plněním této Smlouvy. V případě, že dojde k porušení této povinnosti, je 
Poskytovatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč (slovy: deset  tisíc 
korun českých) za každé jednotlivé porušení, kterou se Poskytovatel zavazuje řádně uhradit 
Objednateli na jeho výzvu. 

2. Za každý den prodlení s platbou vzniká Objednateli smluvní pokuta ve výši 0,05 % z celkové 
smluvní ceny uvedené v odst. 1 čl. 3, kterou se Objednatel zavazuje řádně uhradit Poskytovateli 
na jeho výzvu. 

6. Platnost a doba trvání této smlouvy  
   

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, s účinností ode dne jejího uveřejnění v Registru smluv 
do 31. 12. 2023, nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami; účinnosti 
nabývá dnem jejího zveřejnění v Registru smluv. 

2. Pokud Objednatel nevyčerpá celkovou částku bez DPH, uvedenou v článku 3., odstavci 1. této 
smlouvy, nelze toto považovat za nedodržení smlouvy ze strany Objednatele, a nelze ze strany 
Poskytovatele uplatňovat na Objednateli žádné nároky.  
 
 

7. Ukončení smlouvy 
 

1. Tuto smlouvu je možné ukončit: 
a) Okamžitým odstoupením v případě jejího jednoznačně prokazatelného závažného 

porušení jednou ze Smluvních stran.   
b) Písemnou výpovědí Objednatele, a to bez udání důvodu. V takovém případě je 

výpovědní lhůta 2 měsíce, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.  
2. 2.Objednatel může od této smlouvy odstoupit v případě prodlení Poskytovatele s nápravou 

nedostatků a nedodělků předané služby v určené lhůtě k nápravě předané služby dle čl.1 odst.6 
této smlouvy. 

3. Objednatel může dále odstoupit od smlouvy i v případě, že Poskytovatel uvedl v nabídce 
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly, nebo mohly mít vliv na výsledek 
zadávacího řízení. 

4. V případě výpovědi či odstoupení od smlouvy Objednatelem vzniká Objednateli nárok na vrácení 
zaplacené částky ve výši, která nebyla prokazatelně vynaložena Poskytovatelem v rámci plnění 
svých závazků vyplývajících z této smlouvy k poslednímu dni její platnosti. V případě výpovědi 
smlouvy Poskytovatelem vzniká poskytovateli nárok na řádné zaplacení finanční odměny ve výši 
prokazatelně vynaložených nákladů na plnění závazků vyplývajících z této smlouvy k poslednímu 
dni její platnosti. 

5. Smluvní strany provedou závěrečné finanční a věcné vypořádání nejpozději do 14 dnů po 
skončení smluvního vztahu dle této smlouvy. 

6. V případě, že dojde k předčasnému ukončení smluvního vztahu dle této smlouvy, a to na základě 
právního úkonu kterékoliv ze Smluvních stran, je Poskytovatel vždy povinen upozornit 
Objednatele na možná nebezpečí zmaření účelu této smlouvy nebo vzniku škody bezprostředně 
hrozící Objednateli nedokončením předmětu této smlouvy a provést nezbytná opatření potřebná 
k zabránění takového zmaření nebo škody.   
 

8. Ostatní ujednání  
   

1. Tuto smlouvu lze měnit na základě dohody Smluvních stran formou písemných číslovaných 
dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Za změnu Smlouvy se nepovažuje 

NPICR-350/2023/32-2

5. Smluvni pokuty

. Poskytovatel se zavazuje zaohovévat mléenlivost o véeoh skuteénostech, o kteryoh se dozvi v
souvislosti s plnénl'm této Smlouvy. V pfl’padé, ie dojde k poruéem’ této povinnosti, je
Poskytovatel povinen uhradit Objednateli smluvnl’ pokutu ve vyéi 10 000 Kc“: (slovy: deset tiSI’o
korun éeskyoh) za kaidé jednotlivé poruéenl’, kterou se Poskytovatel zavazuje Fédné uhradit
Objednateli na jeho vyzvu.

. Za kaidy den prodlenl' s platbou vzniké Objednateli smluvnl’ pokuta ve vyéi 0,05 % z oelkové
smluvnl’ ceny uvedené v odst. 1 (3|. 3, kterou se Objednatel zavazuje Fédné uhradit Poskytovateli
na jeho vyzvu.

6. Platnost a doba trvéni této smlouvy

. Tato smlouva je uzavfena na dobu uréitou, s doinnostl' ode dnejejl'ho uvefejnénl’ v Registru smluv
do 31. 12. 2023, navé platnosti dnem jejl’ho podpisu obéma smluvnl'mi stranami; déinnosti
nabyvé dnem jejl'ho zvefejnénl’ v Registru smluv.

. Pokud Objednatel nevyéerpé celkovou ééstku bez DPH, uvedenou v élénku 3., odstavoi 1. této
smlouvy, nelze toto povaiovat za nedodrienl’ smlouvy ze strany Objednatele, a nelze ze strany
Poskytovatele uplatfiovat na Objednateli Zédné néroky.

7. Ukonéeni smlouvy

. Tuto smlouvu je moiné ukonéit:
a) Okamiitym odstoupenl'm v pfipadé jejl'ho jednoznaéné prokazatelného zévainého

poruéem’jednou ze Smluvm’oh stran.
b) Pl’semnou vypovédl' Objednatele, a to bez udénl’ dl‘Jvodu. V takovém pfipadé je

vy'Ipovéa’ Iht‘Jta 2 mésice, pokud se smluvnl’ strany nedohodnou jinak.
. 2.0bjednatel mflie od této smlouvy odstoupit v pfipadé prodlenl' Poskytovatele s népravou

nedostatkfl a nedodélkL‘] pfedané sluiby v uréené Ihfité k népravé pfedané sluiby dle ("3L1 odst.6
této smlouvy.

. Objednatel mflie déle odstoupit od smlouvy i v pfipadé, ie Poskytovatel uvedl v nabl’dce
informace nebo doklady, které neodpovidajl’ skuteénosti a mély, nebo mohly ml't vliv na vysledek
zadévaol’ho Fl’zenl’.

. V pFI’padé vypovédi éi odstoupenl’ od smlouvy Objednatelem vzniké Objednateli nérok na vrécem’
zaplaoené ééstky ve vy'Iéi, které nebyla prokazatelné vynaloiena Poskytovatelem v rémoi plnénl'
svyoh zévazkfl vyplyvajl’ol’oh z této smlouvy k poslednl’mu dni jejl' platnosti. V pfipadé vovédi
smlouvy Poskytovatelem vzniké poskytovateli nérok na Fédné zaplacem’ finanénl’ odmény ve vyéi
prokazatelné vynaloienyoh nékladfl na plnénl' zévazkfl vyplyvajl’cich z této smlouvy k poslednl'mu
dni jejl' platnosti.

. Smluvnl' strany provedou zévéreéné finanénl’ a vécné vypofédénl' nejpozdéji do 14 dni] po
skonéem’ smluvnl'ho vztahu dle této smlouvy.

. V ph’padé, Ze dojde k pfedéasnému ukonéenl' smluvnl'ho vztahu dle této smlouvy, a to na zékladé
prévnl'ho 0konu kterékoliv ze Smluvnl’oh stran, je Poskytovatel vidy povinen upozornit
Objednatele na moiné nebezpeél’ zmafenl' déelu této smlouvy nebo vzniku ékody bezprostfedné
hroziol' Objednateli nedokonéenl’m pfedmétu této smlouvy a provést nezbytné opatfenl' potfebné
k zabrénénl’ takového zmafenl’ nebo ékody.

8. Ostatni ujednéni

. Tuto smlouvu Ize ménit na zékladé dohody Smluvnl'oh stran formou pl’semnyoh él’slovanyoh
dodatkl‘J, podepsanyoh oprévném'Imi zéstupci smluvnl’oh stran. Za zménu Smlouvy se nepovaiuje

4



NPICR-350/2023/32-2 

5 

změna identifikačních či kontaktních údajů. Takové změny si smluvní strany oznamují telefonicky, 
nebo e-mailem, a to neprodleně poté, co k takovým změnám dojde. 

2. V otázkách, které nejsou touto smlouvou upraveny, se řídí právní vztahy platným právem České
republiky, zejména občanským zákoníkem. 

3. Nastanou-li skutečnosti, které jedné nebo oběma Smluvním stranám částečně nebo úplně
znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, např. v případě působení vyšší moci, jsou 
Smluvní strany povinny se o tom bez zbytečného odkladu písemně informovat. Zároveň jsou obě 
Smluvní strany zavázány společně podniknout veškeré kroky k překonání překážek plnění této 
smlouvy. 

4. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této smlouvy, která zůstávají nadále platná a účinná. Smluvní strany se v takovém 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením, které 
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného. Do té doby 
platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky. 

5. Poskytovatel bere na vědomí skutečnost, že Objednatel realizuje předmět smlouvy v souladu se 
zásadami odpovědného zadávání veřejných zakázek, které kromě důrazu na čistě ekonomické 
parametry zohledňuje také související dopady zejména v oblasti zaměstnanosti, sociálních a 
pracovních práv a životního prostředí. 

6. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel uveřejní tuto smlouvu prostřednictvím registru
smluv, dle zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v Registru smluv. 

7. Poskytovatel potvrzuje, že nenaplňuje definiční znaky subjektů uvedených v nařízení Rady (EU)
2023/576 ze dne 8. dubna 2023, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině (dále také jako 
„nařízení č. 2023/576“), tedy, že není: 

- ruským státním příslušníkem, fyzickou nebo právnickou osobou nebo subjektem či orgánem
se sídlem v Rusku; 

- fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 50 % 
přímo či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písm. a) tohoto odstavce, 
nebo; 

- fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jednají jménem nebo na 
pokyn některého ze subjektů uvedených v písm. a) nebo b) tohoto odstavce; 

Poskytovatel rovněž potvrzuje, že jeho poddodavatelé, jejichž podíl na hodnotě Smlouvy 
představuje více než 10 %, nejsou subjektem dle písmene a) – c) tohoto odstavce Smlouvy. 
Subjekty uvedené v tomto odstavci Smlouvy budou dále označovány jako „určené subjekty“. 
Poskytovatel dále potvrzuje, že není osobou uvedenou v příloze I nařízení Rady (EU) č. 269/2014 
ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo 
ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění jeho změn (dále 
také jako „nařízení č. 269/2014“). Osoba uvedená v příloze I nařízení č. 269/2014 bude dále 
označována jako „určená osoba“. 
Poskytovatel se současně zavazuje, že určeným osobám dle předchozího odstavce (není-li jí 
sám) nebo v jejich prospěch nezpřístupní žádné finanční prostředky ani hospodářské zdroje 
získané v souvislosti s plněním dle této Smlouvy, a to přímo ani nepřímo. 
V případě, že by v průběhu účinnosti této Smlouvy Poskytovatel nebo jeho jakýkoliv poddodavatel 
naplnili definiční znaky určeného subjektu nebo by se Poskytovatel stal určenou osobou, je 
povinen o takové skutečnosti Objednatele bez zbytečného odkladu, nejpozději do 2 pracovních 
dnů od vzniku takové skutečnosti, písemně informovat. Vznikne-li Objednateli v souvislosti s 
porušením této povinnosti jakákoliv škoda, je Poskytovatel tuto škodu Objednateli povinen v plné 
výši nahradit. Současně je vznik této skutečnosti důvodem pro odstoupení od Smlouvy ze strany 
Objednatele. 

NPICR-350/2023/32-2 

5 

změna identifikačních či kontaktních údajů. Takové změny si smluvní strany oznamují telefonicky, 
nebo e-mailem, a to neprodleně poté, co k takovým změnám dojde. 

2. V otázkách, které nejsou touto smlouvou upraveny, se řídí právní vztahy platným právem České
republiky, zejména občanským zákoníkem. 

3. Nastanou-li skutečnosti, které jedné nebo oběma Smluvním stranám částečně nebo úplně
znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, např. v případě působení vyšší moci, jsou 
Smluvní strany povinny se o tom bez zbytečného odkladu písemně informovat. Zároveň jsou obě 
Smluvní strany zavázány společně podniknout veškeré kroky k překonání překážek plnění této 
smlouvy. 

4. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této smlouvy, která zůstávají nadále platná a účinná. Smluvní strany se v takovém 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením, které 
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného. Do té doby 
platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky. 

5. Poskytovatel bere na vědomí skutečnost, že Objednatel realizuje předmět smlouvy v souladu se 
zásadami odpovědného zadávání veřejných zakázek, které kromě důrazu na čistě ekonomické 
parametry zohledňuje také související dopady zejména v oblasti zaměstnanosti, sociálních a 
pracovních práv a životního prostředí. 

6. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel uveřejní tuto smlouvu prostřednictvím registru
smluv, dle zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v Registru smluv. 

7. Poskytovatel potvrzuje, že nenaplňuje definiční znaky subjektů uvedených v nařízení Rady (EU)
2023/576 ze dne 8. dubna 2023, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině (dále také jako 
„nařízení č. 2023/576“), tedy, že není: 

- ruským státním příslušníkem, fyzickou nebo právnickou osobou nebo subjektem či orgánem
se sídlem v Rusku; 

- fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 50 % 
přímo či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písm. a) tohoto odstavce, 
nebo; 

- fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jednají jménem nebo na 
pokyn některého ze subjektů uvedených v písm. a) nebo b) tohoto odstavce; 

Poskytovatel rovněž potvrzuje, že jeho poddodavatelé, jejichž podíl na hodnotě Smlouvy 
představuje více než 10 %, nejsou subjektem dle písmene a) – c) tohoto odstavce Smlouvy. 
Subjekty uvedené v tomto odstavci Smlouvy budou dále označovány jako „určené subjekty“. 
Poskytovatel dále potvrzuje, že není osobou uvedenou v příloze I nařízení Rady (EU) č. 269/2014 
ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo 
ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění jeho změn (dále 
také jako „nařízení č. 269/2014“). Osoba uvedená v příloze I nařízení č. 269/2014 bude dále 
označována jako „určená osoba“. 
Poskytovatel se současně zavazuje, že určeným osobám dle předchozího odstavce (není-li jí 
sám) nebo v jejich prospěch nezpřístupní žádné finanční prostředky ani hospodářské zdroje 
získané v souvislosti s plněním dle této Smlouvy, a to přímo ani nepřímo. 
V případě, že by v průběhu účinnosti této Smlouvy Poskytovatel nebo jeho jakýkoliv poddodavatel 
naplnili definiční znaky určeného subjektu nebo by se Poskytovatel stal určenou osobou, je 
povinen o takové skutečnosti Objednatele bez zbytečného odkladu, nejpozději do 2 pracovních 
dnů od vzniku takové skutečnosti, písemně informovat. Vznikne-li Objednateli v souvislosti s 
porušením této povinnosti jakákoliv škoda, je Poskytovatel tuto škodu Objednateli povinen v plné 
výši nahradit. Současně je vznik této skutečnosti důvodem pro odstoupení od Smlouvy ze strany 
Objednatele. 

NPICR-350/2023/32-2

zména identifikaém’ch éi kontaktnl’ch Udajfl. Takové zmény si smluvnl’ strany oznamujl’ telefonicky,
nebo e—mailem, a to neprodlené poté, co k takovym zméném dojde.

. V otézkéch, které nejsou touto smlouvou upraveny, se Fl’dl’ prévnl’ vztahy platnym prévem Ceské
republiky, zejména obéanskym zékonl’kem.

. Nastanou-Ii skuteénosti, které jedné nebo obéma Smluvnl'm straném éésteéné nebo Uplné
znemoinl’ plnénl’jejich povinnosti podle této smlouvy, napf. v pfipadé pflsobenl’ vyéél’ moci, jsou
Smluvnl’ strany povinny se 0 tom bez zbyteéného odkladu pl’semné informovat. Zérovefi jsou obé
Smluvnl’ strany zavézény spoleéné podniknout veékeré kroky k pfekonénl’ pfekéiek plnénl’ této
smlouvy.

. Stane—Ii se nékteré ustanovem’ této smlouvy neplatné nebo neUéinné, nedotyké se to ostatnl’ch
ustanovenl' této smlouvy, které zflstévajl’ nadéle platné a l’Jéinné. Smluvnl' strany se v takovém
pFI’padé zavazujl' dohodou nahradit ustanovenl’ neplatné ("3i neL'Jéinné novym ustanovenl’m, které
nejlépe odpovidé pflvodné zamyélenému Uéelu ustanovenl' neplatného 6i neUéinného. Do té doby
platl’ odpovidajl'ci Uprava obecné zévaznych prévnl’ch pfedpisfi Ceské republiky.

. Poskytovatel bere na védoml’ skuteénost, ie Objednatel realizuje pfedmét smlouvy v souladu se
zésadami odpovédného zadévénl’ vefejm'Ich zakézek, které kromé dL‘Jrazu na éisté ekonomické
parametry zohledfiuje také souvisejI’CI’ dopady zejména v oblasti zaméstnanosti, sociélnl’ch a
pracovnl’ch prév a iivotnl'ho prostfedl'.

. Poskytovatel bere na védoml', Ze Objednatel uvefejnl’ tuto smlouvu prostfednictvim registru
smluv, dle zék. (“3. 340/2015 Sb. 0 registru smluv. Smlouva nabyvé Uéimosti dnem jejl'ho
uvefejnénl' v Registru smluv.

. Poskytovatel potvrzuje, Ze nenaplfiuje definiénl’ znaky subjektl‘J uvedenych v nah’zem’ Rady (EU)
2023/576 ze dne 8. dubna 2023, kterym se ménl’ naFI’zenI’ (EU) (“3. 833/2014 o omezujl’cich
opatfenl’ch vzhledem k éinnostem Ruska destabilizujl’cim situaci na Ukrajiné (déle také jako
,,naF|’zen|’ é. 2023/576“), tedy, Ze nenl’:

- ruskym stétnl’m pfisluém’kem, fyzickou nebo prévnickou osobou nebo subjektem ("3i orgénem
se sidlem v Rusku;

- fyzickou nebo prévnickou osobou, subjektem nebo orgénem, které jsou z vice nei 50 %
pFI’mo éi nepfimo vlastnény nékterym ze subjektfl uvedenych v pl’sm. a) tohoto odstavce,
nebo;

- fyzickou nebo prévnickou osobou, subjektem nebo orgénem, kteréjednajl'jménem nebo na
pokyn nékterého ze subjektfl uvedenych v pl’sm. a) nebo b) tohoto odstavce;

Poskytovatel rovnéi potvrzuje, Ze jeho poddodavatelé, jejichi pod I’I na hodnoté Smlouvy
pfedstavuje vice nei 10 %, nejsou subjektem dle pl’smene a) — c) tohoto odstavce Smlouvy.
Subjekty uvedené v tomto odstavci Smlouvy budou déle oznaéovény jako ,,urc":ené subjekty“.
Poskytovatel déle potvrzuje, ie nenl' osobou uvedenou v pfiloze | nah’zem’ Rady (EU) ("2. 269/2014
ze dne 17. bfezna 2014 o omezujl’cich opatfenl’ch vzhledem k éinnostem naruéujl’cl’m nebo
ohroiujl’cl’m Uzemnl' celistvost, svrchovanost a nezévislost Ukrajiny, ve znénl’ jeho zmén (déle
také jako ,,naFI’zenI' (“3. 269/2014“). Osoba uvedené v pfiloze | nafizem’ (“3. 269/2014 bude déle
oznaéovéna jako ,,urc":ené osoba“.
Poskytovatel se souéasné zavazuje, Ze uréem'Im osobém dle pfedchoziho odstavce (neni—Ii jI’
sém) nebo v jejich prospéch nezpfistupnl’ iédné finanénl’ prostfedky ani hospodéfské zdroje
ZI’skané v souvislosti s plnénl'm dle této Smlouvy, a to pfimo ani nepfimo.
V ph’padé, ie by v prflbéhu 06innosti této Smlouvy Poskytovatel nebo jeho jakykoliv poddodavatel
naplnili definiém’ znaky uréeného subjektu nebo by $9 Poskytovatel stal uréenou osobou, je
povinen o takové skuteénosti Objednatele bez zbyteéného odkladu, nejpozdéji do 2 pracovm’ch
dm‘] 0d vzniku takové skuteénosti, pl’semné informovat. Vznikne—Ii Objednateli v souvislosti s
poruéem’m této povinnosti jakékoliv ékoda, je Poskytovatel tuto ékodu Objednateli povinen v plné
vyéi nahradit. Souéasné je vznik této skuteénosti dl‘Jvodem pro odstoupem’ 0d Smlouvy ze strany
Objednatele.



NPICR-350/2023/32-2 

6 

8. Při zpracování osobních údajů Poskytovatel postupuje podle příslušných ustanovení Nařízení 
Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, 
jakož i č.110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

9. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této Smlouvy na základě vzájemné dohody řídily již 
ode dne podpisu této Smlouvy a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne podpisu této 
Smlouvy do dne nabytí účinnosti této Smlouvy považují za plnění poskytnutá podle této Smlouvy. 

10. Smlouva se vyhotovuje ve dvou listinných vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 
stran obdrží po jednom. Toto ujednání se neuplatní v případě, pokud je smlouva podepisována 
elektronicky; v takovém případě každá ze stran obdrží totožné elektronické znění smlouvy s 
elektronickými podpisy obou smluvních stran. 

11. Žádná ze Smluvních stran nesmí práva a povinnosti z této smlouvy postoupit na jiné subjekty bez
písemného souhlasu druhé Smluvní strany, pokud není takové postoupení sjednáno v rámci 
smlouvy či jiných dokumentů, jimiž se Poskytovatel řídí při plnění předmětu této smlouvy. 

Příloha č. 1  Krycí list nabídky 

  Poskytovatel: 

  …………………………….......   …………………………………… 
  Mgr. Ivo Jupa   Ing. Miloš Tkáčik 

 Ředitel   jednatel  

NPICR-350/2023/32-2 

6 

8. Při zpracování osobních údajů Poskytovatel postupuje podle příslušných ustanovení Nařízení 
Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, 
jakož i č.110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

9. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této Smlouvy na základě vzájemné dohody řídily již 
ode dne podpisu této Smlouvy a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne podpisu této 
Smlouvy do dne nabytí účinnosti této Smlouvy považují za plnění poskytnutá podle této Smlouvy. 

10. Smlouva se vyhotovuje ve dvou listinných vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 
stran obdrží po jednom. Toto ujednání se neuplatní v případě, pokud je smlouva podepisována 
elektronicky; v takovém případě každá ze stran obdrží totožné elektronické znění smlouvy s 
elektronickými podpisy obou smluvních stran. 

11. Žádná ze Smluvních stran nesmí práva a povinnosti z této smlouvy postoupit na jiné subjekty bez
písemného souhlasu druhé Smluvní strany, pokud není takové postoupení sjednáno v rámci 
smlouvy či jiných dokumentů, jimiž se Poskytovatel řídí při plnění předmětu této smlouvy. 

Příloha č. 1  Krycí list nabídky 

    VV  PPrrazaze e dnedne::  31.8.2023    VV  PPrrazaze e dnedne::31.8.2023

OObbjjeeddnnaatetell::              Poskytovatel: 

  …………………………….......   …………………………………… 
  Mgr. Ivo Jupa   Ing. Miloš Tkáčik 

 Ředitel   jednatel  

NPICR-350/2023/32-2

8. PFi zpracovénl' osobm’ch L'Jdajfl Poskytovatel postupuje podle pfiSlUéhYCh ustanovenl' Nafl'zenl'
Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochrané fyziokyoh osob v souvislosti se
zpraoovém’m osobnl'ch ddajl‘J a o volném pohybu téohto UdajL‘] a o zruéenl’ smérnioe 95/46/ES,
jakoi i ("1110/2019 8b., 0 zpracovénl’ osobnl’ch Udajfl.

9. Smluvnl’ strany prohlaéujl', 29 se podml’nkami této Smlouvy na zékladé vzéjemné dohody Fl’dilyjii
ode dne podpisu této Smlouvy a veékeré své vzéjemné plnénl' poskytnuté ode dne podpisu této
Smlouvy do dne nabytl' L'Jéinnosti této Smlouvy povaiujl' za plnénl’ poskytnuté podle této Smlouvy.

10.Smlouva se vyhotovuje ve dvou listinm'Ioh vyhotovenl’ch s platnostl’ originélu, z niohi kaidé ze
stran obdril’ po jednom. Toto ujednénl’ se neuplatnl’ v pfipadé, pokud je smlouva podepisovéna
elektronicky; vtakovém pfipadé kaidé ze stran obdril’ totoiné elektronické znénl' smlouvy s
elektronicky’Imi podpisy obou smluvm’ch stran.

11.2édné ze Smluvnl’ch stran nesml’ préva a povinnosti z této smlouvy postoupit na jiné subjekty bez
pl’semného souhlasu druhé Smluvnl’ strany, pokud nenl' takové postoupenl’ sjednéno v rémoi
smlouvy oi jinych dokumentL‘], jimii se Poskytovatel Fl’dl’ pFi plnénl’ pfedmétu této smlouvy.

Pfl’loha 6. 1 KryCI’ list nabl’dky

V Praze dne: dle elektronického podpisu V Praze dne: dle elektronického podpisu

Objednatel: Poskytovatel:

Mgvr. Ivo Jupa Ing. Miloé Tkééik
Reditel jednatel



NPICR-350/2023/32-2 

7 

Příloha č. 1  Krycí list nabídky 

NPICR-350/2023/32-2 

7 

Příloha č. 1  Krycí list nabídky 

NPICR-350/2023/32-2

Pfiloha 6. 1 Kryci list nabidky

HR‘I’Ci LIST MAEIDH‘I‘"

Pnptaul-mué Fizeni

Maze”: RDEVDJ WEBU NFLEE

Eakladni identifiharini L'Idaje

Eadavatel

Harfldni pedagflgickfir institut fleaké
Nana-u. republiky tzafizeni pm daléi vzdélauani

pedagflgick'jrch pracmnikfl]

rSidla: “3:1”...13r'le'13r'r“.fiTE-Ef'a. 113 ”JD F‘raka ‘

Iii—3|. 4 F’E-EEE- I.
I1IEI'_I
1

Danna naréa-.-"1Err.é1 Jaime]: _m‘lrjr-Em _ _ ___ _ _
Mgr. Iv: JL||-IEI. led tel

EEIEEI'v'EEflE'I

Ufiastnik

NEE-22h" Principal engineer Pg ELI}.

Sic1|::..-'mi5tr;1 padnikélr‘i Na NEE-eregh || 1"LE1I17J' .'J'I'J Ware: 4

c'Et;[:-L'Jr1[::—':r'f:.r'i EiEIII-I'EEH. ti—II ?-:[:--::jfir'|i: '

“:33 25.735534

”"3- CLEE?T5?E!4
E3 :3 "1 H-L': w I | :5;[;--'_'1j;'—_'r"| i 33;] L12 EU 5.]. E. T .' 5 5'3 3

ru'IIHIIII'TIZi'JII'Ii :Eiifii'rka rm: -:-.'.-l-:J.1 :‘Jnm. '.r-.-':=n'|i ':'-:'T'|I..'-.I""|"|.': 'u'rml'uj [tini .331. EEK! DTJ H-fi: :nrz-r- Dill

Jednfltkflvé nahidhflva cena EH celé plnéni v CEH

Jednflthnua nahidhma Samnstatné DPH JednfltI-zcwél nahidhma cena
cena celkem be: DPH celHem vfietné DF'H:

3.9.3 TEJJIJD HE". 5.2 55?.53 HF: 47"5 5-3? 5'2“] vii":


	1. Předmět smlouvy
	2. Práva a povinnosti Smluvních stran
	3. Odměna a platební podmínky
	4. Náhrada škody
	5. Smluvní pokuty
	6. Platnost a doba trvání této smlouvy
	7. Ukončení smlouvy
	8. Ostatní ujednání



